
Popis výrobku
Chronosense

Samostatný ovladač založený na svítidle pro magnetické předřadníky až do 600 WVhodný
pro venkovní způsoby využití, například pro osvětlování silnic, ulic, obytných zón a
plochHarmonogram krokování-tlumení je vytvářen pomocí 5 dvoupolohových
přepínačůHarmonogram tlumení je flexibilní od 4 do 9 hodin kolem středového bodu noci

Výhody
• Úspory energie až 30 %
• Samostatný, žádné uvádění do provozu, žádné provozní náklady
• Omezené rušivé světlo

Vlastnosti
• Jednoduchá nastavení přepínače pro nastavování/resetování doby tlumení
• Malá velikost se šikovnými konektory umožňujícími snadnou montáž
• Výpočet středního bodu noci zaručuje maximální úspory

Aplikace
• Každý systém Chronosense dokáže ovládat kombinaci předřadníku/světelného zdroje

samostatným způsobem
• Systém je určen pro používání v obytných zónách, na ulicích a jako osvětlení vozovek

včetně parkovišť, přístavů, železničních stanic a průmyslových areálů
• Provedení systému Chronosense je optimalizováno pro montáž do svítidla nebo na

držák předřadníku
• Systém Chronosense je zkonstruován tak, aby vzájemně reagoval s jakýmkoliv

magnetickým předřadníkem až do 600 W

Product family leaflet, 2018, Duben 26 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Chronosense

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Duben 26 - Změna údajů vyhrazena


